13:03 

Fecha de certificación del CFDI: 2023-06-22T09:23:00 

Cantidad Unidad 

SERVICIO 

Descripción 

PAGO DE SERVICIO DE TAXI Y ALMENTOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 

2023. 

Subtotal 

Descuento 

1\/A (O)% 

Total 

Precio unitario 

444.00 

Importe 

444.00 

444.00 

0.00 

444.00 

) 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 

00001000000511346401 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 

I I 1 . 1  I  BE58E79C-930B-4ESC-8C56-D 18796AC3C98I2023-06-2ZT09:23:00I TSP080724QW51 OMJK61ZJMs 1X5hlll5g57/9ojn3Wg D77ES9a'XM/GZ+W